Of.  n.º 0222/2007- GP

Sorriso - MT, em 07 de agosto de 2007.

Ao Senhor

ALCI LUIZ ROMANINI

Secretário Municipal de Administração

Nesta.
Assunto: Encaminha a Indicação nº 0171/2007.

Senhor Alci,
1.

Em anexo, encaminhamos a Vossa Senhoria, a Indicação nº 0171/2007, a qual tramitou na Sessão Ordinária do dia 06 de agosto do corrente ano.

2.

Confiantes em Vossa atenção e providências com relação à proposição apresentada, desde já agradecemos.

3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos protestos de elevada  estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente